
Údaje platné ke dni: 23. března 2017 06:45 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 537

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 6. února 1991
Spisová značka: L 537 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: SAGITTARIA z.s.
Sídlo: Lipové náměstí 16/3, Křelov, 783 36 Křelov-Břuchotín
Identifikační číslo: 410 31 547
Právní forma: Spolek
Účel:

Posláním Sagittarie je aktivně vystupovat při ochraně přírody a krajiny,
podporovat a iniciovat aktivity vedoucí k trvale udržitelnému rozvoji života.
Činnost Sagittarie se rozvíjí na základě uznávání a respektování zásad
moudrého a šetrného využívání krajiny a přírodních zdrojů.
Při svých aktivitách spolupracuje Sagittaria se všemi organizacemi i jednotlivci,
jejichž názory a činnosti jsou v souladu se zásadami uvedenými v odstavci 1
článku 3 Stanov
Sagittaria si dále klade za cíl široce informovat odbornou i laickou veřejnost o
problematice ochrany přírody a životního prostředí, o přírodních hodnotách
regionu a o činnostech, které tyto hodnoty ohrožují a být prostředníkem výměny
názorů a informací.
Sagittaria vstupuje do územních a stavebních řízení jako spolek ve smyslu
Zákona č. 114/1992 a 244/1992 Sb.
Při své praktické a odborné činnosti zajišťuje Sagittaria mimo jiné podklady pro
vyhlašování a hodnocení zvláště chráněných území a praktickou realizaci
komplexní péče o chráněná území. Připravuje rovněž koncepci a praktickou
realizaci péče o genofond volně žijících organizmů. Dále zpracovává podklady
pro registraci významných krajinných prvků, pro vymezování a realizaci ÚSES,
pro programy revitalizace říčních systémů a další krajinotvorné programy,
provádí biologická hodnocení atd.
V odůvodněných případech si Sagittaria pronajímá, či vykupuje pozemky s
vysokou biologickou hodnotou, případně s vysokým potenciálem pro dosažení
této vysoké biologické hodnoty.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán - výbor:
předseda:

  RNDr. VLASTIMIL RYBKA, PhD., dat. nar. 27. května 1966
Sládkova 259/9, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Den vzniku funkce: 30. prosince 2016
Den vzniku členství: 30. prosince 2016

hospodář:
  Mgr. MICHAL KRÁTKÝ, dat. nar. 13. prosince 1975

Zahradní 405, 783 73 Grygov
Den vzniku funkce: 30. prosince 2016
Den vzniku členství: 30. prosince 2016

Počet členů: 2
Způsob jednání: samostatně


		2017-03-23T10:35:59+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




